

Mottagare

Medborgarförslag angående Mörtsjön

Förslag till beslut

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att avslå begäran om att kommunen skall ansvara för drift och skötsel av Mörtsjöbadet.

Sammanfattning av ärendet

Stugbygdens framtid inkom med ett krav om att kommunen skulle som fastighetsägare för Mörtsjöbadet skall ta ansvar för skötsel och driften av badet.

Ärende

Stugbygdens framtid inkom med ett krav om att kommunen skulle som fastighetsägare för Mörtsjöbadet skall ta ansvar för skötsel och driften av badet. Man belyser där kommunens ansvar för anläggningen sett till bryggor och latriner. Under 2021 söktes det bygdemedel för att kunna byta ut de gamla bryggorna mot nya. Dessa levererades under säsongen och användes under sommaren 2021. Skötsel av anläggningen i övrigt sköttes av en grupp från AMI-enheten inom kommunen.

Det skulle under 2021 göras en utredning där badplatserna hantering skulle ses över. Denna utredning har ännu inte nått till ett resultat. Så att Ragunda kommun i detta skede skulle besluta att driva en av fyra kommunägda badplatser i kommunal regi skulle bryta mot likabehandlingspolicyn då det skulle särbehandla Mörtsjön över friluftsbaden vid örätjärn, Hammarstrand och Järå.

Om en förening skulle välja att ta på sig uppdraget att sköta om Mörtsjöbadet mot det driftbidrag som tidigare nämnt så har denna förening möjlighet att efterfråga stöd från AMI, ett sådant stöd är inte garanterat utan beror helt på AMIs kapacitet för verksamhetsåret.

Detta ärende har återremitterat till förvaltningen med anledning av att förvaltningen har sett på det utifrån en budget, uppdragsperspektiv och att det finns inga budgeterade medel för denna drift. Samt att det finns inget uppdrag till förvaltningen att driva utomhusbad vid någon av kommunens 4 friluftbadplatser.

Konsekvenser för barn

Konsekvenserna för barn är minimala då detta beslut inte skapar risk för tredje person eller inverkar negativt på badupplevelsen.

Beredande handläggare

Patrik Lindberg

Enhetschef

Samhällsbyggnadsförvaltningen

EvaLinda Grensman

Förvaltningschef

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Beslut skickas till

Ingela Adebåge Frimert Ordförande Stugubyggdets framtid.